

DECRETO SINDACALE N.7 DEL 22.10.2024

OGGETTO: Nomina Commissione alloggi "Don Paolo Monti"

IL SINDACO

CONSIDERATO che, a seguito delle recenti elezioni comunali del 09 Giugno 2024, si rende necessario procedere al rinnovo della Commissione alloggi "Don Paolo Monti"

VISTO il vigente regolamento per l'assegnazione degli alloggi "Don Paolo Monti";

VISTE le segnalazioni fatte dai Capigruppo delle due Minoranze Consiliari;

NOMINA

la Commissione alloggi "Don Paolo Monti" nelle persone dei Sigg.ri:

- Antonio Brianta Sindaco e Presidente
- D.ssa Angela Maria Natale Segretaria
- Ubezio Massimo membro designato dalla Maggioranza
- Morasco Giorgio membro designato dalla Maggioranza
- Ubertone Maria Elisa
 – membro designato dalla Maggioranza
- Arnò Carmela membro designato dalla Maggioranza
- Zuccotti Francesco membro designato dalla Minoranza
- Rosina Pierluigi membro designato dalla Minoranza

Candia Lomellina, 22.10.2024

IL SINDACO f.to Antonio Brianta